XXIII. Ierusalem cito veniet salus tua

Jacobus Gallus

Cantus

le- ru- sa- lem, ci- to ve- ni-

Altus

le- ru- sa- lem, ci- to

Tenor

le- ru-

Bassus

le-

4

et sa- lus tu- a, qua- re mae- ro- re con- su-

ve- ni- et sa- lus tu- a, qua- re mae- ro- re con-

8 sa- lem, ci- to ve- ni- et sa- lus tu- a, qua-

ru- sa- lem, ci- to ve- ni- et sa- lus tu- a,

9

me- ris, qua- re mae- ro- re con- su- me- ris? Num-

su- me- ris, qua- re mae- ro- re con- su- me- ris? Num- quid con-

8 re mae- ro- re con- su- me- ris, con- su- me- ris?

qua- re mae- ro- re con- su- me- ris?

14

quid con- si- li- a- ri- us non est ti-

si- li- a- ri- us non est ti- bi, non est ti- bi,

8 Num- quid con- si- li- a- ri- us non est ti-

Num- quid con- si- li- a- ri- us non est ti-

bi, (num- quid con- si- li- a- ri- us non est ti-
 num- quid con- si- li- a- ri- us non est ti-
 bi, num- quid con- si- li- a- ri- us non est ti-
 bi, num- quid con- si- li- a- ri- us

bi,) qui- a in- no- va- vit te do-
 bi, qui- a in- no- va- vit te
 bi, qui- a in- no- va- vit, qui- a in- no- va- vit te do-
 non est ti- bi, qui- a in- no- va- vit te do-

lor,(qui-a in- no- va- vit te do- lor,)qui- a in- no- va- vit
 do- lor, (quia in- no- va- vit te) do-
 lor, (qui- a in- no- va- vit te do- lor,) qui- a in- no- va-
 lor, (qui-a in- no- va- vit te

te do- lor; sal-va- bo te et li- be- ra- bo te,
 lor; sal-va- bo te et li- be- ra- bo te, (sal-va- bo
 vit te do- lor; sal- va- bo te et li- be-ra- bo
 do- lor;) sal- va- bo te et li- be-ra- bo te, (sal-

(sal-va- bo te et li- be- ra- bo te,) sal- va- bo te et li- be- ra- bo
 te et li- be- ra- bo te,) sal- va- bo te et
 te, (sal- va- bo te et li- be- ra- bo te,) sal-
 va- bo te et li- be- ra- bo te,) sal- va- bo te et li- be-

te, et libera- bo te; no- li ti- me- re
 li- be- ra- bo te; no- li ti- me- re, no-
 ra- bo te et li- be- ra- bo te; no- li ti- me- re,
 ra- bo te; no- li ti- me- re, (no- li ti-

(no- li ti- me- re,) no- li ti- me- re.
 li ti- me- re, (no- li ti- me- re.)
 (no- li ti- me- re,) no- li ti- me- re.
 me- re,) no- li ti- me- re.

Secunda pars

Is- ra- el, si me au- di- e- ris, (Is- ra- el, si me au-
 Is- ra- el, si me au- di- e- ris, (Is- ra- el, si me au-
 Is- ra- el, si-
 Is- ra- el, si me au-

6

di- e- ris,) non e- rit in te De- us re- cens,
 di- e- ris,) non e- rit in te De- us re-
 me au- di- e- ris, non e- rit in te De- us re-
 di- e- ris, non e- rit in te De- us re-

11

nec a- do- ra- bis De- um a- li- e- num, nec
 cens, nec a- do- ra- bis De- um a- li- e- num, a- li- e-
 cens, nec a- do- ra- bis De- um a- li- e- num,
 cens, nec a- do-